ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 113
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО «ОПТО»
г. Тула

                                              «03» августа 2013г.
Присутствовали:                                                                  Моисеев В.А.

          Члены Совета НП СРО «ОПТО»                                        Бычков Ю.И.

Федоров А.К.
Лебедев В.С.
                                                                                               Никиткина О.В.
                                                                                               Стрелкова А.В.

                                                                                       Трещев Е.И.

                                                                                               Стасюк А.К.
                                                                                               Кузнецов А.В.

                                                                                               Поздняков А.И.
 1. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» об изменении видов работ в Свидетельстве о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
       Принято решение:

1.1 Изменить виды работ в Свидетельстве о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства следующим организациям:

1.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Петрол спринг»

Свидетельство СРО-П-049-7107001747-03092013-0010-4 на 10 видов работ (3, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3,  6.3, 6.8, 11, 13), в т.ч. включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства следующим организациям на следующие виды работ: 6.8.

2. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с увеличением суммы по одному договору до двадцати пяти миллионов рублей.
       Принято решение:

2.1 Переоформить Свидетельство о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи со сменой юридического адреса и увеличением суммы по одному договору до двадцати пяти миллионов рублей, следующим организациям:

2.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «СПЕЦГЕОЛОГОРАЗВЕДКА»
Свидетельство СРО-П-049-7104037590-03092013-0023-6 на 17 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.8, 9, 12, 13), в т.ч. включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства следующим организациям на следующие виды работ: 1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.8, 9, 13.
  3. Рассмотрены заявления  о приеме в члены НП СРО «ОПТО» и выдаче допусков на виды работ по разработке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Принято решение:

3.1  Принять в члены НП СРО «ОПТО» и выдать  Свидетельство  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

          3.1.1 Обществу с ограниченной ответственностью «А.М.студия»

Свидетельство СРО-П-049-7104505658-03092013-0157 на 14видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3, 6.2, 6.3, 6.6, 11).

 Голосовали:
                                                                                                                 «За» ______10______________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______

Выписка верна

Исполнительный директор                                                                                    И.Е. Кондауров
PAGE
2